

ANCL Holding ApS

Byvangen 120

8700 Horsens

CVR-nr. 36 03 39 59

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/05 2016

Claus Eliassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCL Holding ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 39 59
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Eliasen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Abel & Skovgård Larsen
Sønder Allé 9
8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 118.476, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 129.697.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Der er opnået betinget tilsagn fra selskabets pengeinstitut om finansiering af den kommende 12 måneders drift.

Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for det betingede tilsagn kan opfyldes på foreliggende budgetter og vurderinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(8.750)	(15.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	217.554	25.932
Finansielle indtægter		790	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(119.025)</u>	<u>(52.645)</u>
Resultat før skat		90.569	(41.883)
Skat af årets resultat	3	<u>27.907</u>	<u>3.104</u>
Årets resultat		<u>118.476</u>	<u>(38.779)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.502	0
Overført resultat		<u>40.974</u>	<u>(38.779)</u>
		<u>118.476</u>	<u>(38.779)</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.806.487</u>	<u>1.588.933</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.806.487</u>	<u>1.588.933</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.806.487</u>	<u>1.588.933</u>
Selskabsskat		<u>27.907</u>	<u>3.104</u>
Tilgodehavender		<u>27.907</u>	<u>3.104</u>
Likvide beholdninger		<u>612</u>	<u>2.197</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.519</u>	<u>5.301</u>
Aktiver i alt		<u>1.835.006</u>	<u>1.594.234</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.502	0
Overført resultat		2.195	(38.779)
Egenkapital	5	<u>129.697</u>	<u>11.221</u>
Banker		1.126.027	1.169.087
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.126.027</u>	<u>1.169.087</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	150.000	240.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.282	168.926
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>579.282</u>	<u>413.926</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.705.309</u>	<u>1.583.013</u>
Passiver i alt		<u>1.835.006</u>	<u>1.594.234</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	(38.779)	11.221
Årets resultat	0	77.502	40.974	118.476
Egenkapital 31. december 2015	50.000	77.502	2.195	129.697

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	406.519	25.933
Afskrivning af goodwill	(188.965)	0
Kapitalregulering Andersen og Eliassen A/S	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<u>217.554</u>	<u>25.932</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.000	2.300
Andre finansielle omkostninger	<u>107.025</u>	<u>50.345</u>
	<u>119.025</u>	<u>52.645</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(27.907)</u>	<u>(3.104)</u>
	<u>(27.907)</u>	<u>(3.104)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.563.001	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.563.001</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.563.001</u>	<u>1.563.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	25.932	0
Årets resultat	406.519	25.932
Afskrivning på goodwill	<u>(188.965)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>243.486</u>	<u>25.932</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.806.487</u>	<u>1.588.933</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>755.857</u>	<u>944.822</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Golf Network Denmark ApS	Horsens	100 %	1.050.630	406.519
Andersen & Eliasen A/S	Horsens	100 %	(2.983.184)	148.730

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.409.087	1.276.027	150.000	500.000
	1.409.087	1.276.027	150.000	500.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet aktier i Andersen og Eliassen A/S og anparter i Golf Network Denmark ApS.

Til sikkerhed for Golf Network Denmark ApS' gæld til pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for Andersen og Eliassen A/S' gæld til pengeinstitut er stillet aktier i Andersen og Eliassen A/S.